
Interaktivní dopravní plán Prahy



Interaktivní dopravní plán Prahy

Pražská integrovaná doprava – prezentace nové intera ktivní mapy Prahy  - 12.3.2010

• http://praha.planydopravy.cz
• http://www.ropid.cz
• unikátní dopravní mapa 

pro cestování veřejnou dopravou
• veškeré informace o dopravě 

na jednom místě v intuitivním prostředí
• propojení s již existujícím interaktivním plánem PID (region)
• kvalitní mapový podklad i ortofotomapa
• vyvinuto a provozováno společností SmartGIS s.r.o.



V čem je mapa interaktivní?

• přehledné vyhledání spojení 
pouhým kliknutím přímo v mapě 

• vyhledání spojení podle zastávky 
nebo linky

• odkaz na jízdní řády jednotlivých 
linek u každé zastávky, přímý 
odkaz na podrobnou mapu    
okolí zastávky 

• zanesení aktuálních výluk včetně 
odkazů na podrobné informace  
o nich

• odkazy na plánky dopravních 
terminálů 

Pražská integrovaná doprava – prezentace nové intera ktivní mapy Prahy  - 12.3.2010



Co nového mapa p řináší?

• zobrazení aktuálních dopravních 
uzavírek, nehod a dalších 
mimořádností včetně jejich 
filtrování

• vyhledání spojení pouze pomocí 
adresy (není nutné znát          
název zastávky)

Pražská integrovaná doprava – prezentace nové intera ktivní mapy Prahy  - 12.3.2010



Co nového mapa p řináší?

• různé možnosti zobrazení 
vybraných typů linek
– noční provoz 
– bezbariérové cestování            

(zobrazení pouze linek 
s bezbariérovými vozidly)

Pražská integrovaná doprava – prezentace nové intera ktivní mapy Prahy  - 12.3.2010



Další p řednosti interaktivní mapy

• naprostá aktuálnost
• umístění jízdenkových automatů a dalších prodejních míst
• snadné přizpůsobení měřítka mapy vybrané oblasti 
• možnost tisku aktuálního výřezu nebo celé mapy
• přímé propojení s regionálním plánem PID
• anglická jazyková mutace

Pražská integrovaná doprava – prezentace nové intera ktivní mapy Prahy  - 12.3.2010



Děkujeme za pozornost.

Interaktivní dopravní plán Prahy

www.ropid.cz

praha.planydopravy.cz

pid.planydopravy.cz


